КАЗАХСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫН,

ЭНЕРГЕТИКА
МИНИСТРЛ1Г1

МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

БУЙРЫЦ

Астана каласы

ПРИКАЗ

город Астана

О внесении изменений и дополнений
в приказ Министра энергетики
Республики Казахстан от 5 декабря
2018 года № 476 «Об утверждении
группы энергопроизводящих
организаций, реализующих
электрическую энергию»

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан
«О правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министра энергетики Республики Казахстан
от 5 декабря 2018 года № 476 «Об утверждении группы энергопроизводящих
организаций, реализующих электрическую энергию» следующие изменения и
дополнения:

в приложении «Группы энергопроизводящих организаций, реализующих
электрическую энергию», утвержденном указанным приказом:

строку:
«

30-группа ТОО «Жайыкмунай»
» исключить;
строку:
«

46-группа ТОО «ОралМунайПром»
» изложить в новой редакции:
«

46-группа ТОО «OzenMunaiProm»
»;
после строки:
«

47-группа ТОО «ERC Industry»
» дополнить строками следующего содержания:

056311

2

«
48-группа АО «ТНК «Казхром»
49-группа АО «ССГПО»
50-группа ТОО «скз-и»

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

курирующего вице-министра энергетики Республики Казахстан.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр эн
Республики А. Саткалиев